
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Detektivové na stopě! 11.08.2025 –
15.08.2025

věk 7 – 13 2750,- Kč pracoviště Pallova 19,
Plzeň - střed

 

Detektivové na stopě! Odkaz na web

Chceš se vydat cestou krimi případu? Baví tě luštit,
řešit hádanky a toužíš zažít o prázdninách dobrodružství? Tak se pojď s námi vydat na cestu plnou
všemožných překážek a nástrah!

Tábor je určen pro zvídavé děti, které si chtějí vyzkoušet jaká je vlastně práce detektiva. Příměstský
tábor je koncipován jako všestranně-zábavný příměstský tábor. Zahrajeme si celotáborovou hru,
vyjdeme si na několik výletů, kreativně si něco vytvoříme a tábor zakončíme vyřešením záhady!.

Termín tábora 11. 8. - 15. 8. 2025
Tábor se bude konat v prostorách SVČ Radovánek,  pracoviště Pallova.  Je zde velice přívětivé
prostředí pro příměstský tábor. Máme k dispozici velkou a prostornou tělocvičnu. Je zde sympatické
prostředí kuchyňky, kde budou děti svačit. Na kreativní činnosti zde máme prostory výtvarného
ateliéru. V okolí pracoviště je dětské hřiště a také sportoviště, které budeme využívat na hry.

Strava: oběd v restauraci, svačina odpolední, pitný režim

Podrobné pokyny rodiče obdrží během června 2025.

Na táboře budou působit 2 vedoucí a 1 asistentka.
Kontakt: Kristýna Vostracká, vostracka@radovanek.cz, 722 270 681

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10801-detektivove-na-stope
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 11.08.2025 08:00 - 15.08.2025 16:00

Místo konání pracoviště Pallova 19, Plzeň - střed

Věk 7 – 13

Cena tábora 2750,- Kč

 Pořadatel pracoviště Pallova 19, Plzeň

Kontakt Kristýna Vostracká
722 270 681
vostracka@radovanek.cz

mailto:vostracka@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

